
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Hyrje në gjuhësi  

 

Studentët që kanë kaluar provimin me shkrim janë: 

Mergim Morina 

Edona Smajlaj 

Lirije Krasniqi 

Fitore Hoxha 

Butrint Balaj!! 

Gentiana Pervizaj 

Albina Temaj 

Elvira Shala 

Arjeta Bekteshi 

Benita Hodaj 

Arjeta Mujaj 

Nazlishahe Shala 

Akile Bytyqi 

Një provim pa emër kalon!!!  

 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 14.02.2018, prej orës 12:00. 

 

Konsultimet, më 14.02.2018, prej orës 13:30. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 


